
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

RD Muglinov, Ostrava

Ostrava / Muglinov, okres Ostrava-město, 2 450 000 Kč
vč. provize a právního servisuČíslo zakázky

128498

Lokalita
Ostrava / Muglinov, okres Ostrava-město

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
v bloku

Typ domu
přízemní

Sklep
1/3 podsklepena

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji hezký rodinný dům 2+1 s možností rozšíření do podkroví a vzrostlou okrasnou zahradou. Rodinný dům prošel
před 8 lety částečnou rekonstrukcí. Jedná se o částečně podsklepený jednogenerační RD se sedlovou střechu, celková zastavěná
plocha 69 m² + 39 m² dvojgaráž, která slouží dnes jako hospodářská dílna. V přízemí se nachází vstupní zádveří, sociální zařízení,
koupelna s elektrickým boilerem na ohřev teplé vody a plynovým přímotopem. Ze zádveří pak navazuje předsíň, ze které se po
pravé straně nachází menší kuchyň, vstup do sklepní části a podkroví. Rovně se jde dveřmi do obývacího pokoje (plynový přímotop)
a z něj do ložnice. Do podkroví je vstup po dřevěných schodech. V domě jsou vyměněna původní okna za plastová.

Velikost domu
2 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
362 m²

Zastavěná plocha
69 m²

Užitná plocha
69 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
69 m²

Počet pokojů
2

K nastěhování
12.09.2023

Komunikace
asfaltová

Doprava
dálnice, silnice, MHD

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Veronika Naďalová
Obchodník s nemovitostmi

veronika.nadalova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Miroslava Suchánková
Finanční specialista Senior

miroslava.suchankova@stingfinance.cz
Tel.: 605 409 781


